
 
Директор 

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

    

   «1» сентября   2020 г.                                                                             № 90-п 

        с.Бамут 
 

                О создании школьного 

             спортивного клуба   

 

В целях развития физической культуры и спорта, физического воспитания 

учащихся образовательных учреждений, и детско-юношеского спорта в сфере 

образования Серноводского муниципального района, приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям в спортивных секциях. 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить название школьного спортивного клуба «Шашки - шахматы »; 

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Шашки - Шахматы »; 
3.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный 

год. 

4.Утвердить календарь спортивно массовых мероприятий ШСК «Шашки –Шахматы» 

  на 2020-2021 г. 

5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя физической 

культуры и ОБЖ Мержуева Г-Г.М. 

 

Директор школы          Л.М.Мержуева 

                 

С приказом ознакомлен :          Мержуев Г-Г. М. 

                   


